همچنین براساس تفاهم‏نامه مزبور، به هر یک از متخصصین امنیتی
دولت مقابل اجازه داده شده به قلمرو کشور طرف مقابل سفر کرده تا
با مقامات امنیتی آن در مورد روش‏ها و تسهیلات لازم جهت حراست
از اطلاعات طبقه‏بندی‌شده تبادل‌نظر به عمل آورد. تاریخ این سند،
28 مــه 1974 - 7 خرداد 1353 - اســت. در ابتدای این تفاهم‏نامه
آمــده اســت: »مفتخراً در اینجا به روند رو به رشــد تبــادل اطلاعات
طبقه‏بندی‌شــده بین دولتین ما اشــاره می‏نماید. همان‏گونه که در
روابط دیپلماتیک معمول است، این اطلاعات به‏طور محرمانه مبادله
گردیده و توافق بر این است که محرمانه بودن آن‏ها حتماً رعایت گردد.